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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret personlig
hygiejne, herunder håndvaskefaciliteter og arbejdsbeklædning.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens rutiner for kontrol af vand i forhold
til overholdelse krav om anvendelse af vand
drikkevandskvalitet. Virksomheden modtager vand fra
vandværk og anvender vandet til rengøring og vask af hænder.
Kontrolleret seneste analyseresultat på mikrobiologisk analyse
af vandet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens rutiner for kontrol af hygiejne,
herunder gennemførelse af hygiejneaudits. Kontrolleret
dokumentation for seneste hygiejneaudit. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
fødevarelokaler (produktionslokale, lagere og omklædning).
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
produktionslokale og lagre, herunder virksomhedens rutiner
for skadedyrskontrol. Virksomheden har redegjort for
skadedyrssikring af afløb. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler: Der ses defekter på
enkelte vægge på lager. Virksomheden har selv konstateret
disse og har igangsat planlægning af reparation af disse. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret udstyr, der ikke kommer i berøring
med fødevarer: Kontrolleret dele af pakkemaskine: Der ses
afskallende maling på ben, der holder pakkelinje, hvor der
transporteres indpakkede nødder. Virksomheden oplyser, at
det er planen at pakkelinje skal udskiftes. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder i forhold til kontrol og
styring af vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret HACCP-plan for CCP 1
(X-ray) og stikprøvevist kontrolleret dokumentation for kontrol
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af CCP1 for perioden 17.-18. april 2023. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR- og P-nr. i forhold til det virksomheden er registreret med
hos Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrol af aktiviteten transport af fødevarer: Virksomheden har ikke egne vogne til transport af fødevarer.
Kontrolleret at den eksterne transportør, som virksomheden bruger, er registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


